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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 

 

                                                            Funkcyjni  zawodów:  
 

           Kierownik Zawodów:                        Roman Wieczorek  
           Sędzia Główny Zawodów:                Adam Krzyżaniak           sędzia klasy P           L-4580/P/21 
           Przewodniczący Komisji RTS:       Mariusz Nowak                sędzia klasy II         L-10589/II/20 
           Sędziowie Stanowiskowi:                Roman Wieczorek         sędzia klasy II        L-11903/II/21 
                                                                                Monika Wieczorek        sędzia klasy II        L-11902/II/21 
                                                                                Kamil Jędrzejczak          sędzia klasy III          L-12243/III/20 
                                                                                Dawid Kamiński             sędzia klasy III        L-14132/III/21 
                                                                                Fryderyk Pąpka              sędzia klasy III        L-14135/III/21 
                                                                                Bartosz Jaroch                 sędzia klasy III          L-12940/III/19 
                                                                                Filip Kopczyński             sędzia klasy III        L-13034/III/20 
                                                                                Marcin Grygier                sędzia klasy III        L-12939/III/19 
                                                                                 

  

          

Wykaz protokołów:  
 

      Protokół nr 1    - 25 metrów. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 
      Protokół nr 2    - 25 metrów. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów. 
      Protokół nr 3    - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc. 
      Protokół nr 4    - 25 metrów. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p.  
      Protokół nr 5    - 25 metrów. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz. 
      Protokół nr 6    - 25 metrów. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz. 
      Protokół nr 7    - 50 metrów. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  
      Protokół nr 8    - 100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4.  
      Protokół nr 9    - 100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p.  
      Protokół nr 10 - 100 metrów. Karabin centralnego zapłonu z optyką, 10 strzałów leżąc,  
                                         tarcza TS-2.  
      Protokół nr 11 - 25 metrów. Rewolwer dowolny open, 10 strzałów. 
      Protokół nr 12 - 10 metrów. Strzelba standard, 6 celów. 
      Protokół nr 13 - 10 metrów. Strzelba open, 6 celów.  
      Protokół nr 14 - Strzelanie szkoleniowe.  
      Protokół nr 15 - Trójbój strzelecki: Pmk+KdwS+StrzelbaSt. 
 

Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów, 
opartym na przepisach PZSS.  
W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym.  
Zawody wpisane do kalendarza zawodów strzeleckich WZSS.  
Dokument sporządzono na dwunastu (12.) ponumerowanych stronach.  
 
 

                            Sędzia Główny Zawodów                                                                  Przewodniczący Komisji RTS 
                                    Adam Krzyżaniak                                                                                      Mariusz Nowak 
                            sędzia klasy państwowej                                                                          sędzia klasy drugiej 
 

              Obserwator WZSS 
               Adam Krzyżaniak 

                       sędzia klasy państwowej 
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OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 
 

Lista startowa 
 

Lp. Nazwisko i Imię  Klub Numer licencji 

1 BĄCZYK Michał BOCK Rawicz 69289 

2 BARANOWSKI Marek LBK Luboń 10248 

3 CHOJNICKA Magdalena KBS Opalenica Szkoleniowo 

4 CHOJNICKI Krzysztof KBS Opalenica Szkoleniowo 

5 CICHOCKI Dawid GILZA Pleszew 64595 

6 CIEŚLIK Krzysztof KBS Tarnowo Podgórne 37537 

7 DĄBROWSKI Maciej KBS Opalenica 73684 

8 DĄBROWSKI Michał KBS Opalenica Szkoleniowo 

9 DRZYMAŁA Tomasz KBS Opalenica 58630 

10 FLIS Jacek KBS Opalenica 67389 

11 HAEGENBARTH Jerzy KBS Opalenica 17705 

12 JAKUBOWSKI Zdzisław LBK Luboń 30175 

13 KASZUB Paweł GILZA Pleszew 73684 

14 KLIŚ Jakub BOCK Rawicz 82165 

15 KUCHARSKI Czesław KBS Opalenica 30345 

16 KUCHARSKI Hubert KBS Opalenica Szkoleniowo 

17 KUTZNER Tomasz LBK Luboń 79371 

18 KUTZNER Zbigniew LBK Luboń 66812 

19 LISEK Mariusz KBS Opalenica 75283 

20 LUBCZYŃSKI Dominik KBS Opalenica 69784 

21 ŁUCZAK Izabela KBS Opalenica Szkoleniowo 

22 MANIECKI Jan KBS Opalenica 6981 

23 MUSIAŁ Krzysztof LBK Luboń 72199 

24 NOWAK Marcin KBS Opalenica 66839 

25 NOWAK Sławomir GRUNWALD Poznań 16201 

26 OGRODOWCZYK Jakub KBS Opalenica 66841 

27 PĄPKA Fryderyk KBS Opalenica 13993 

28 PASOŃ Andrzej GRUNWALD Poznań 62700 

29 PEISERT Wojciech DWÓR GRUNWALDZKI Poznań 60109 

30 PIŚLEWSKI Zbigniew JASTRZĄB Swarzędz 29150 

31 PODBYLSKI Arkadiusz LBK Luboń 65633 

32 POPŁAWSKI Mikołaj GRUNWALD Poznań 11811 

33 POTOMSKI Wiesław KALIBER 7,62 Skwierzyna 51594 

34 PRZYBYLSKI Jędrzej KBS Opalenica 80675 

35 PRZYBYLSKI Roman KBS Opalenica 66835 

36 RAKOWSKI Tomasz KBS Opalenica 66792 

37 SAWICKI Leszek KBS Opalenica 64465 

38 SKORLIŃSKI Adam KBS Opalenica 63373 

39 SPŁAWSKI Robert GRUNWALD Poznań 8624 

40 STOŁOWSKI Rafał KBS Opalenica 80311 

41 SZABELSKI Zbigniew KBS Tarnowo Podgórne 39302 



Strona 4 z 12 
 

42 SZŁAPKA Maciej KBS Opalenica 72981 

43 SZMYT Przemysław JASTRZĄB Swarzędz 28145 

44 SZWEBÓW Bogumił KBS Opalenica 71516 

45 SZYSZŁO Sławomir KBS Opalenica 41386 

46 TURKOT Paweł KBS Opalenica 80312 

47 WAWRZYNIAK Stanisław AMATOR Wrocław 81455 

48 WIECZOREK Julia KBS Opalenica 76178 

49 WITKOWSKI Maciej KBS Opalenica 60610 

50 WOŹNIAK Jacek KBS Opalenica 60630 

51 ZAWADA Hubert LBK Luboń 65634 

52 ZAWADZKI Artur GRUNWALD Poznań 82640 
 

                             Sędzia Główny Zawodów 
         Adam Krzyżaniak 

                                                    Sędzia klasy państwowej 
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                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 1 
25 m. Pistolet sportowy, 10 strzałów. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 92 2 18 

2 POPŁAWSKI MIKOŁAJ GRUNWALD POZNAŃ 91 1 17 

3 SZYSZŁO SŁAWOMIR KBS OPALENICA 91 1 16 

4 SZŁAPKA MACIEJ KBS OPALENICA 86 0 15 

5 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 85 0 14 

6 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 83 0 13 

7 NOWAK SŁAWOMIR GRUNWALD POZNAŃ 80 0 12 

8 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 72 0 11 

9 FLIS JACEK KBS OPALENICA 45 0 10 

10 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 43 0 9 

11 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 37 0 8 

12 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 35 0 7 

13 ZAWADA HUBERT LBK LUBOŃ 31 0 6 

14 WIECZOREK JULIA KBS OPALENICA 31 0 5 

15 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 30 0 4 

16 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 29 0 3 

17 WAWRZYNIAK STANISŁAW AMATOR WROCŁAW 18 0 2 

18 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 16 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 2 
25 m. Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów.  

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 95 4 7 

2 POPŁAWSKI MIKOŁAJ GRUNWALD POZNAŃ 93 1 6 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 85 0 5 

4 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 80 2 4 

5 NOWAK SŁAWOMIR GRUNWALD POZNAŃ 77 1 3 

6 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 40 0 2 

7 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 32 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 3 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów stojąc.  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 71 0 28 

2 SZŁAPKA MACIEJ KBS OPALENICA 66 0 27 

3 BĄCZYK MICHAŁ BOCK RAWICZ 65 0 26 

4 PODBYLSKI ARKADIUSZ LBK LUBOŃ 65 0 25 

5 DĄBROWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 61 0 24 

6 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 61 0 23 

7 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 58 1 22 

8 KASZUB PAWEŁ GILZA PLESZEW 56 0 21 

9 FLIS JACEK KBS OPALENICA 53 0 20 

10 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 53 0 19 

11 HAEGENBARTH JERZY KBS OPALENICA 52 0 18 

12 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 50 0 17 

13 ZAWADA HUBERT LBK LUBOŃ 50 0 16 

14 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 47 0 15 

15 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 46 0 14 

16 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 44 0 13 

17 WIECZOREK JULIA KBS OPALENICA 43 0 12 

18 KLIŚ JAKUB BOCK RAWICZ 42 0 11 

19 KUTZNER ZBIGNIEW LBK LUBOŃ 41 0 10 

20 PĄPKA FRYDERYK KBS OPALENICA 41 0 9 

21 SZWEBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 38 0 8 
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22 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 32 0 7 

23 MANIECKI JAN KBS OPALENICA 30 0 6 

24 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 29 0 5 

25 KUTZNER TOMASZ LBK LUBOŃ 27 0 4 

26 BARANOWSKI MAREK LBK LUBOŃ 27 0 3 

27 CICHOCKI DAWID GILZA PLESZEW 25 0 2 

28 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 14 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                Mariusz Nowak 
                                                                                                                                          sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 4 
25 m. Pistolet wojskowy, 10 strzałów oburącz, tarcza FB 23p. 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODGÓRNE 100 5 21 

2 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 95 2 20 

3 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 94 2 19 

4 RAKOWSKI TOMASZ KBS OPALENICA 94 1 18 

5 SZMYT PRZEMYSŁAW JASTRZĄB SWARZĘDZ 92 1 17 

6 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 92 0 16 

7 SZWEBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 92 0 15 

8 SZYSZŁO SŁAWOMIR KBS OPALENICA 91 2 14 

9 TURKOT PAWEŁ KBS OPALENICA 87 0 13 

10 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 86 0 12 

11 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 77 1 11 

12 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 76 2 10 

13 PODBYLSKI ARKADIUSZ LBK LUBOŃ 76 0 9 

14 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 74 0 8 

15 ZAWADA HUBERT LBK LUBOŃ 63 0 7 

16 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 54 0 6 

17 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 46 0 5 

18 PRZYBYLSKI JĘDRZEJ KBS OPALENICA 39 0 4 

19 STOŁOWSKI RAFAŁ KBS OPALENICA 30 0 3 

20 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 25 0 2 

21 KUTZNER TOMASZ LBK LUBOŃ 0 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 5 
25 m. Pistolet dużego kalibru, 10 strzałów oburącz.  

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 POPŁAWSKI MIKOŁAJ GRUNWALD POZNAŃ 90 1 12 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 89 1 11 

3 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 86 1 10 

4 SZWEBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 86 0 9 

5 SZMYT PRZEMYSŁAW JASTRZĄB SWARZĘDZ 86 0 8 

6 RAKOWSKI TOMASZ KBS OPALENICA 85 1 7 

7 KASZUB PAWEŁ GILZA PLESZEW 78 0 6 

8 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 72 0 5 

9 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 70 1 4 

10 WAWRZYNIAK STANISŁAW AMATOR WROCŁAW 64 0 3 

11 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 55 0 2 

12 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 24 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 
 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 6 
25 m. Pistolet małego kalibru, 10 strzałów oburącz.  

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 CIEŚLIK KRZYSZTOF KBS TARNOWO PODGÓRNE 97 6 31 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 94 1 30 

3 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 90 2 29 

4 WOŹNIAK JACEK KBS OPALENICA 89 2 28 

5 SZŁAPKA MACIEJ KBS OPALENICA 88 1 27 

6 RAKOWSKI TOMASZ KBS OPALENICA 87 1 26 

7 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 87 0 25 

8 SZMYT PRZEMYSŁAW JASTRZĄB SWARZĘDZ 86 0 24 

9 SZWEBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 86 0 23 

10 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 85 1 22 

11 PASOŃ ANDRZEJ GRUNWALD POZNAŃ 84 1 21 

12 STOŁOWSKI RAFAŁ KBS OPALENICA 81 0 20 

13 BĄCZYK MICHAŁ BOCK RAWICZ 81 0 19 

14 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 80 0 18 
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15 KLIŚ JAKUB BOCK RAWICZ 79 1 17 

16 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODGÓRNE 78 0 16 

17 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 76 0 15 

18 KUTZNER ZBIGNIEW LBK LUBOŃ 66 0 14 

19 DĄBROWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 63 0 13 

20 HAEGENBARTH JERZY KBS OPALENICA 63 0 12 

21 FLIS JACEK KBS OPALENICA 59 0 11 

22 PRZYBYLSKI JĘDRZEJ KBS OPALENICA 58 0 10 

23 NOWAK MARCIN  KBS OPALENICA 53 0 9 

24 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 50 0 8 

25 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 41 0 7 

26 WAWRZYNIAK STANISŁAW AMATOR WROCŁAW 33 0 6 

27 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 30 0 5 

28 MANIECKI JAN KBS OPALENICA 28 0 4 

29 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 28 0 3 

30 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 19 0 2 

31 ZAWADZKI ARTUR GRUNWALD POZNAŃ 6 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 7 
50 m. Karabin dowolny, 10 strzałów leżąc.  

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 SZŁAPKA MACIEJ KBS OPALENICA 93 1 29 

2 WOŹNIAK JACEK KBS OPALENICA 93 0 28 

3 DĄBROWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 89 1 27 

4 KASZUB PAWEŁ GILZA PLESZEW 88 1 26 

5 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 88 1 25 

6 HAEGENBARTH JERZY KBS OPALENICA 87 1 24 

7 WIECZOREK JULIA KBS OPALENICA 87 1 23 

8 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 85 3 22 

9 NOWAK SŁAWOMIR GRUNWALD POZNAŃ 85 0 21 

10 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 83 1 20 

11 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 81 1 19 

12 SZABELSKI ZBIGNIEW KBS TARNOWO PODGÓRNE 81 1 18 

13 SZMYT PRZEMYSŁAW JASTRZĄB SWARZĘDZ 79 1 17 

14 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 79 0 16 

15 RAKOWSKI TOMASZ KBS OPALENICA 79 0 15 

16 BĄCZYK MICHAŁ BOCK RAWICZ 77 2 14 

17 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 76 0 13 

18 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 74 0 12 
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19 FLIS JACEK KBS OPALENICA 73 1 11 

20 KLIŚ JAKUB BOCK RAWICZ 71 0 10 

21 LISEK MARIUSZ KBS OPALENICA 70 1 9 

22 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 66 1 8 

23 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 65 0 7 

24 PĄPKA FRYDERYK KBS OPALENICA 61 0 6 

25 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 55 0 5 

26 ZAWADA HUBERT LBK LUBOŃ 30 0 4 

27 JAKUBOWSKI ZDZISŁAW LBK LUBOŃ 27 0 3 

28 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 24 0 2 

29 CICHOCKI DAWID GILZA PLESZEW 13 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 

PROTOKÓŁ Nr 8 
100 metrów. Karabin centralnego zapłonu, 10 strzałów leżąc, tarcza TS-4. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 POTOMSKI WIESŁAW KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 100 6 6 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 94 1 5 

3 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 90 0 4 

4 PĄPKA FRYDERYK KBS OPALENICA 67 0 3 

5 CICHOCKI DAWID GILZA PLESZEW 57 0 2 

6 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 56 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 

PROTOKÓŁ Nr 9 
100 metrów. Karabin wojskowy, 10 strzałów leżąc, tarcza FB 23p. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 TURKOT PAWEŁ KBS OPALENICA 97 3 7 

2 STOŁOWSKI RAFAŁ KBS OPALENICA 94 2 6 

3 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 94 1 5 

4 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 93 2 4 

5 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 88 0 3 

6 SZMYT PRZEMYSŁAW JASTRZĄB SWARZĘDZ 85 0 2 

7 DĄBROWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 83 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 10 
100 metrów. Karabin centralnego zapłonu z optycznymi przyrządami celowniczymi,  

10 strzałów leżąc, tarcza TS-2. 
 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 KUCHARSKI CZESŁAW KBS OPALENICA 90 3 6 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 85 0 5 

3 POTOMSKI WIESŁAW KALIBER 7,62 SKWIERZYNA 73 0 4 

4 DĄBROWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 69 0 3 

5 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 60 0 2 

6 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 50 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 

 
 

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE KBS OPALENICA     Opalenica 06.03.2022. 
                          ROZPOCZĘCIE SEZONU 

 
 

PROTOKÓŁ Nr 11 
Konkurencja Rewolwer dowolny, 10 strzałów, 25 metrów, tarcza TS-4. 

  

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik X Punkty 

1 KASZUB PAWEŁ GILZA PLESZEW 81 1 5 

2 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 78 1 4 

3 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 72 1 3 

4 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 66 0 2 

5 CICHOCKI DAWID GILZA PLESZEW 59 0 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 12 
10 metrów. Strzelba standard, 6 celów. 

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik Czas Punkty 

1 SAWICKI LESZEK KBS OPALENICA 6 10,11 24 

2 SZWEBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 6 11,33 23 

3 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 6 13,01 22 

4 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 6 13,84 21 

5 DRZYMAŁA TOMASZ KBS OPALENICA 6 18,45 20 

6 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 6 19,01 19 

7 KLIŚ JAKUB BOCK RAWICZ 6 19,44 18 
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8 KUTZNER ZBIGNIEW LBK LUBOŃ 6 34,94 17 

9 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 6 37,45 16 

10 NOWAK SŁAWOMIR GRUNWALD POZNAŃ 6 41,04 15 

11 ZAWADZKI ARTUR  GRUNWALD POZNAŃ 5 16,55 14 

12 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 5 17,11 13 

13 PEISERT WOJCIECH DWÓR GRUNWALDZKI POZNAŃ 5 17,56 12 

14 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 5 20,67 11 

15 BĄCZYK MICHAŁ BOCK RAWICZ 5 22,42 10 

16 PĄPKA FRYDERYK KBS OPALENICA 5 24,71 9 

17 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 5 28,26 8 

18 PASOŃ ANDRZEJ GRUNWALD POZNAŃ 5 41,02 7 

19 TURKOT PAWEŁ KBS OPALENICA 4 14,81 6 

20 PODBYLSKI ARKADIUSZ LBK LUBOŃ 4 17,96 5 

21 WAWRZYNIAK STANISŁAW AMATOR WROCŁAW 4 27,43 4 

22 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 4 28,41 3 

23 KUTZNER TOMASZ LBK LUBOŃ 2 19,69 2 

24 OGRODOWCZYK JAKUB  KBS OPALENICA DNF   1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 13 
10 metrów. Strzelba open, 6 celów.  

 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik Czas Punkty 

1 SZŁAPKA MACIEJ KBS OPALENICA 6 7,62 17 

2 NOWAK MARCIN KBS OPALENICA 6 9,94 16 

3 OGRODOWCZYK JAKUB KBS OPALENICA 6 10,58 15 

4 SPŁAWSKI ROBERT GRUNWALD POZNAŃ 6 11,93 14 

5 NOWAK SŁAWOMIR GRUNWALD POZNAŃ 6 12,24 13 

6 PRZYBYLSKI ROMAN KBS OPALENICA 6 12,71 12 

7 DRZYMAŁA TOMASZ  KBS OPALENICA 6 13,79 11 

8 PASOŃ ANDRZEJ GRUNWALD POZNAŃ 6 14,28 10 

9 PIŚLEWSKI ZBIGNIEW JASTRZĄB SWARZĘDZ 6 14,74 9 

10 MUSIAŁ KRZYSZTOF LBK LUBOŃ 6 16,34 8 

11 WITKOWSKI MACIEJ KBS OPALENICA 6 19,88 7 

12 SZWBÓW BOGUMIŁ KBS OPALENICA 5 10,63 6 

13 SKORLIŃSKI ADAM KBS OPALENICA 5 14,72 5 

14 PĄPKA FRYDERYK KBS OPALENICA 5 19,61 4 

15 LUBCZYŃSKI DOMINIK KBS OPALENICA 4 21,65 3 

16 ZAWADZKI ARTUR GRUNWALD POZNAŃ 4 34,47 2 

17 TURKOT PAWEŁ KBS OPALENICA 0 12,04 1 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 14 
Strzelanie szkoleniowe.  

 

Lp. Nazwisko i Imię Konkurencja Wynik X/Czas 

1 CHOJNICKI KRZYSZTOF Strzelba Open 6 13,93 

2 CHOJNICKI KRZYSZTOF Strzelba Standard 4 17,55 

3 CHOJNACKI KRZYSZTOF Rewolwer Dowolny 72 1 

4 DĄBROWSKI MICHAŁ Karabin Centr. Zapł. Optyka 71 0 

5 CHOJNICKI KRZYSZTOF Karabin Centr. Zapł. Optyka 30 0 

6 KUCHARSKI HUBERT Karabin Dowolny Leżąc 67 0 

7 DĄBROWSKI MICHAŁ Karabin Dowolny Leżąc 50 0 

8 CHOJNICKA MAGDALENA Pistolet Małego Kalibru 72 0 

9 ŁUCZAK IZABELA Pistolet Małego Kalibru 58 0 

10 DĄBROWSKI MICHAŁ Pistolet Małego Kalibru 33 0 

11 CHOJNICKI KRZYSZTOF Pistolet Małego Kalibru 86 1 

12 CHOJNICKA MAGDALENA Pistolet Wojskowy  82 0 

13 CHOJNICKI KRZYSZTOF Pistolet Wojskowy  65 0 

14 ŁUCZAK IZABELA Pistolet Wojskowy 11 0 

15 KUCHARSKI HUBERT Karabin Dowolny Stojąc 22 0 

16 DĄBROWSKI MICHAŁ Karabin Dowolny Stojąc 38 0 
 

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                  Mariusz Nowak 
                                                                                                                                             sędzia klasy drugiej 
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PROTOKÓŁ Nr 15 
Trójbój strzelecki: Pmk+KdwS+StrzelbaSt. 

 

Lp. Nazwisko i Imię 

1 DRZYMAŁA TOMASZ 

2 PEISERT WOJCIECH 

3 SPŁAWSKI ROBERT 

4 SAWICKI LESZEK 

5 BĄCZYK MICHAŁ 
 


